Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura de Passo Fundo

Secretaria de Administragdo - SEAD

Fl. 01/11

EDITAL N° 57/2016

DIVULGA CLASSIFICACAO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

PUBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO DE ODONTOLOGOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribui¢des legais, a vista
do Processo Interno n® 2014/249, e com base na Lei 5.205 de 27 de julho de 2016 e nos
termos do inciso IX, do Art. 37 da Constitui¢ao Federal, torna publico, por este edital, a
CLASSIFICACAO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATACAO DE ODONTOLOGOS.

Classificacdo Inscricao
1 15
2 204
3 5
4 51
5 158
6 182
7 239
8 46
9 57
10 99
11 117
12 132
13 171
14 234
15 235
16 236
17 262
18 58
19 14
20 25
21 28
22 50

1. Clinico Geral

Nome
Jodo Paulo de Carli
Lisiane Sperotto Grando
Heloisa Costa
Huriel Scartazzani Palhano
Eduardo dos Santos Rodrigues
Marina Canali Langaro
Caroline Solda
Angela Beatriz Bohn Zottis
Paula Korndoerfer Monteiro Vieira
Lara Fernanda Busetti Pereira
Daniela Meira Alves
Rafael de Moraes Ceolan
Matheus Miiller Basegio
Luciane Rizzatti Tochetto Correa
Giovani Pedro
Migueli Durigon
Carine Britto
Antonio Carlos Loss
Marly Salete Bassanezi
Micheline Bica Guterres
Marjorie Lanzarin

Marcia Alessandra Haetinger Borges

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Especialidade

Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral

Pontos
18
12
10
10
10
10
10

Rua Dr. Joao Freitas, 75 Passo Fundo/RS — CEP 99.010-005 — e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br
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F1. 02/11...

Classificacado Inscriciao
23 13
24 146
25 199
26 200
27 4
28 7
29 8
30 9
31 11
32 12
33 16
34 20
35 22
36 23
37 29
38 30
39 33
40 35
41 40
42 45
43 53
44 56
45 60
46 61
47 64
48 65
49 66

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura de Passo Fundo

1. Clinico Geral

Nome
Ariane Pacheco Morin
Robson Biavatti

Walesca Assonalio

Mareli de Fatima Mattei Dornelles

Maria Rita de C. Arens dos Santos Gomide

Lauren Lilian Sarturi Mezzomo
Denise Maria Batesini
Ananda Arizia Stela

Andressa Dalfovo de Menezes
Elenusa de Saouza Oltramari
Jocasta Tres Pedrotti

Edegar dos Santos Junior
Luana Frank

Elisa Bedin

Olivia Bombonato Locatelli
Suzane Boa Nova Brandeburski
Liara Freitas Santos

Fernanda Graeff Zanotelli
Daluan Balbinoti

Neiva Maria Brehm Cardoso
Ana Luisa Lupatini

Nathalia Zago Fracaro
Douglas Mateus da Silva
Alex Fernando Brehm

Danilo Lara Soares

Aline Dias Castro

Vinicius de Lima Sobucki

Especialidade
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral
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50 70
51 72
52 86

EDITAL N° 57/2016

F1. 03/11...

Classificacdo Inscriciao
53 87
54 96
55 101
56 103
57 104
58 114
59 118
60 129
61 145
62 149
63 159
64 167
65 170
66 173
67 174
68 175
69 180
70 183
71 189
72 196
73 213
74 217

Mariele Tramontina
Litiane Paludo de Conto

Jonathan Rodrigo Lauxen

1. Clinico Geral

Nome
Luciano Amaral Antunes
Vinicius Santi Dengo
Larissa Perin
Andressa Lago Fior
Fernanda Favaretto
Greice Treto Ceccon

Magali Garbin Bley

Marielle Peixoto Varela dos Santos de

Freitas

Gustavo Weber Bourscheid
Andréa Martinez Gobbi
Camila Dias dos Santos
Vanessa Lago Calerion
Tatiane Cherobin Rosa
Samarina Stedile Basegio
Virginia Simionato Tonello
Cristiane Diehl Moia
Kassia Estefania Hauck
Lais Dias Tams

Hermes Oliveira Brenner
Pedro Col Debella Stein

Cicero Tonin Sartoretto

Douglas Leonardo dos Santos

Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral

Especialidade
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral

Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral
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75 219
76 223
77 224
78 228
79 240
80 250
81 251
82 265

EDITAL N° 57/2016

FL. 04/11...

Classificacdo Inscricao
83 280
84 2
85 74
86 254
87 281
88 112
89 1
90 3
91 6
92 17
93 18
94 21
95 24
96 32
97 36
98 37
99 39
100 42
101 43

Rafaela Vanni Bozanezi

Luis Augusto Sandini Linden
Rafael Augusto Zanatta

Jodo Antonio Colussi da Silva
Clovis Pinto Junior

Ricardo Cima Lourengo
Maria Luisa Lima Mattei

Mirella Lemos de Queir6z Tavares

1. Clinico Geral

Nome
Jaliver Guzzela dos Santos
Jociméri Terezinha Webber
Barbara Grando
Leonardo de Souza Machado
Claudia Simone Cervi
Jodo Artur Fortes*
Debora Roso Silveira
Gabriele Fernandes de Lima
Erica Denise Bortolon
Renata Vieira Rech
Patricia de Bairros
Fabio Ferreira Aneris
Bruna Possan Di Doménico
Leticia Dido
Victoria Alberton da Silva
Astor Neutzling Zanchin
Tabata Mariana da Silva
Julia Casagrande Franciscon

Vanessa Almeida

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral

Especialidade
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral
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102 44
103 47
104 48
105 52
106 54
107 62
108 63
109 67
110 68
111 69
112 71

EDITAL N° 57/2016

F1. 05/09...

Classificacado Inscriciao
113 73
114 76
115 78
116 80
117 81
118 82
119 83
120 84
121 85
122 89
123 91
124 92
125 93
126 94
127 95
128 102

Tatiane Lilian Biavatti

Samantha Bertoncello dos Santos

Tainara Dumke Gassen

Barbara Facco Rauber

Leticia Zaffari Carmo Benvenuti

Veronica Gazola Rosseto

Diéssica Michelli Rolim

Daniel Antonio Rossato Schiavo

Daniel Schmidt
Larissa Pires Ceron

Natalie Lusa Benites

Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral

1. Clinico Geral

Nome
Felipe do Carmo Bonfante
Patricia Canova Maso
Rafael Romanzini
Gessica Luana Blombach
Bruna Fernandes de Camargo
Rose Mary Hickmann
Patricia Spohr
Luiza Dal Zot Von Meusel
Daiane da Silva
Alicia Pamela Schneider
Mauricio José Kuhn
Stéfani Toni Vargas
Camila Schneider Teixeira
Anggélica Lorenzato
Gabriela Ceresoli

Jéssica Dalbosco

Especialidade
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

EDITAL N° 57/2016
FlL. 06/11...

Classificacdo Inscricio

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

105
106
108
109
110
111
113
115
116
119
120
122
123
126

127
128
130
131
133
134
135
136
138
139
140
141
142

Odete Severina Sanson Kleiman
Andrieli Lorenzon Tolazzi Lazzari
Franciele Dalamaria Rocha
Cristiane Rosa Dallagnol

Gustavo Bussolotto

Larissa Emanuele Previati Seganfredo
Andressa Bergmeier

Julia Marcon

Ariane Ruaro Scortegagna
Betania Binotto

Marcelo Pecin Vanz

Laura Ruschel de Moura

Priscila Szymanski

Vagner Flavio Reginato

1. Clinico Geral

Nome
Marianne Peixoto Varela dos Santos
Gabriela Justen
Jairo Luiz Kerber
Brunna Moraes da Rosa da Silva
Francielli de Moraes Ceolan
Gustavo Fracasso Vieira
Manoela de Araujo
Lais Fabonato Lucateli
Vivian Ferreira Polo
Luiza Zanette Reolon
Priscila Cover da Costa
Michele Formighieri Antonini

Eduardo Pistore

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral

Especialidade
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral
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156 143
157 144
158 147
159 148
160 150
161 151
162 152
163 153
164 154
165 155
166 160
167 161
168 162
169 164
170 165
171 168
172 169

EDITAL N° 57/2016

FL. 07/11...

Classificacdo Inscricio
173 172
174 176
175 177
176 178
177 179
178 181
179 184
180 185
181 188
182 190

Angela Maria Bezutti
Francisco Baccega
Matheus Modesti Lunardi
Leticia Cazarotto Pin
Stela de Pauli Piazza
Julia Cadorim Facenda
Sheila Dalla Costa
Cristiano Taufer

Jonatas Graciola

Renata Hahn

Thais Strapasson

Leticia Silvestrin
Caroline Luana Costa Martin
Caroline Barbosa Kuhn
Caina Capaletti

Aline de Mattos de Gois

Mayara Merib de Freitas

1. Clinico Geral

Nome
Leonam Boeira
Amanda Cristina Deon
Damiana Piaia Cheffer
Gustavo Alexandre Mucha de Oliveira
Patricia Vieira de Oliveira
Raquel Cristiane Scariot
Mayla Prass Mathias
Erica Pirolli
Elieges Ghedini Costa

Thaise de Freitas Vincenzi

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral

Especialidade
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral

S o o o o

o o o o

Pontos

0
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183 191
184 193
185 192
186 194
187 195
188 198
189 201
190 202
191 203
192 205
193 206
194 208
195 209
196 211
197 212
198 214
199 216
200 218
201 220
202 221

EDITAL N° 57/2016

F1. 08/11...

Classificacao Inscricao
203 222
204 226
205 227
206 229
207 230
208 231
209 233

Volni Augusto Canevese
Taimara Rubia Mariani
Bruna Luiza Tozatti Lago
Ana Paula Welter

Daiane Casarin

Endryele Marcon

Marcia Zoti

Aires Angelo Orso

Thais Durante Martins
Stevan da Silva Freitas
Natalie Villa Azambuja
Gabriela Festa Moraes
Moénica Dalacort

Sheila Paula Colet
Franciele Zanetti

Maicou Montagner
Cristiane das Chagas
Claudia Franciele de Lima
Mbnica Gnoatto

Isabela Pires Marossin

1. Clinico Geral

Nome
Lourengo Luis Albarello

Jéssica Pegoraro

Marlon Caetano Musscopp Dickmann

Ursula Wedi Moraes
Erlon Grando Merlo

Ediane Casani

Lucas Quaresemin de Oliveira

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura de Passo Fundo

Secretaria de Administragdo - SEAD

Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral

Especialidade
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral
Clinico Geral

Clinico Geral
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210 237 Juliane de Almeida Milani Clinico Geral 0
211 238 Marina Muntini dos Santos Clinico Geral 0
212 241 Camila Vieira da Cunha Tagliari Clinico Geral 0
213 243 Luiza Longo Scariot Clinico Geral 0
214 244 Viviane Cantelli Clinico Geral 0
215 245 Jeferson Cantelli Clinico Geral 0
216 246 Leonir Bilhar dos Santos Clinico Geral 0
217 247 Nadzon Barbosa Kania Clinico Geral 0
218 248 Tatiana Ganzer da Rosa Clinico Geral 0
219 255 José Antonio Queiroz Silveira Clinico Geral 0
220 257 Renata Gabriele Ferrari Clinico Geral 0
221 260 Romulo Ferreira Gasparetto Clinico Geral 0
222 261 Ademar Luiz Waskievicz Clinico Geral 0
223 264 Céssio Britto Clinico Geral 0
224 267 Cassiana Aparecida Alerico Clinico Geral 0
225 268 Maité Sirlaine de Oliveira Cavalheiro Clinico Geral 0
226 269 Sara de Figueiredo Ribeiro Clinico Geral 0
227 271 Gabriel Rodrigues Oliveira Clinico Geral 0
228 272 Augusto Cesar Werlang Fazenda Clinico Geral 0
229 273 Henrique Vanz Silva Clinico Geral 0
230 274 Paula Virginia Schleder Clinico Geral 0
231 277 Fabiano Leopoldo Oliveira Trevizani Clinico Geral 0

EDITAL N° 57/2016

FL. 09/11...

1. Clinico Geral

Classificacdo Inscricio Nome Especialidade Pontos
232 278 Rubia Andréia Resener Clinico Geral 0
233 279 Marielle Bazzo Di Doménico Clinico Geral 0
234 282 Samanta Delabete Clinico Geral 0

2. Protesista

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. Joao Freitas, 75 Passo Fundo/RS — CEP 99.010-005 — e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br
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Nr Inscricao Nome Especialidade Pontos
1 207 Sales Antonio Barbosa Junior Protesista 10
2 256 Mauro Dal Zot Dutra Protesista 10
3 79 Josiellen Radaeli Grossi Protesista 0

3. Endodontia

Nr Inscricao Nome Especialidade Pontos
1 34 Daniela Cristina Miyagaki Endodontia 18
2 187 Matheus Albino Souza Endodontia 18
3 10 Néjua Ellen Schneider Endodontia 10
4 38 Camila Caletti Endodontia 10
5 275 Ediléia Lodi Endodontia 10
6 77 Renata Bortolon Endodontia 8
7 242 Angela Vezaro Vanz Endodontia 8
8 55 Eder Pedroso Cunha Endodontia 4
9 59 Tanise Pereira Gomes Endodontia 4
10 75 Daniele Canova Maso Endodontia 4
11 121 Thais Casarin Vieira Endodontia 4
12 166 Augusto Fortunato Fortes Endodontia 4
13 266 Nicole Flores Endodontia 4
14 270 Fatima Nair Piaia Endodontia 4
15 163 Léssio Willer de Rezende Endodontia 0
16 232 Emanuellen Bernieri Endodontia 0

4. Cirurgiao Bucomaxilofacial

Nr Inscricao Nome Especialidade Pontos
1 156 Renato Sawazaki Cirurgido Bucomaxilofacial =~ 22
........... /
EDITAL N° 57/2016
FL. 10/11...

4. Cirurgiao Bucomaxilofacial

Nr Inscricao Nome Especialidade Pontos
2 49 Ferdinando de Couto Cirurgido Bucomaxilofacial 18

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
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Nr

Nr

10
11
12
13

EDITAL

88
107
252
258
215

Inscricao
157
186
31
90

Inscricao
41
100
137
249
276
19
27
97
124
259
263
98
210

N°57/2016

FL 11/11...

Dionatan Castellani Zauza
Eloise Bacega
Pedro Henrique Wentz Tretto
André Luis Algarve
Robson Scariot

5. Periodontista

Nome
Juliana Caroline Cardoso Sawazaki
Eduardo do Sandini Linden
Luciane Pierdona
Juliana Borrin Segatt
6. Odontopediatria

Nome
Rejane Eliete Luz Pedro
Alania Agassis do Nascimento Dalle Valle
Carolina Silva Trombini
Emeli Lucia Ballardin Miotto
Solange Ledo Pereira
Liliane Schiavon Quevedo
Claudia Korndoerfer Monteiro Pazzinato
Caroline Tumelero Dias
Bruna Techio Marcolan
Débora Pereira Diniz Correia
Kadija Ferla
Marlise Maria Schuster Nunes

Jussara da Silva Coelho

7. Radiologia

Cirurgido Bucomaxilofacial
Cirurgiao Bucomaxilofacial
Cirurgido Bucomaxilofacial
Cirurgido Bucomaxilofacial

Cirurgido Bucomaxilofacial

Especialidade
Periodontista
Periodontista
Periodontista

Periodontista

Especialidade
Odontopediatria
Odontopediatria
Odontopediatria
Odontopediatria
Odontopediatria
Odontopediatria
Odontopediatria
Odontopediatria
Odontopediatria
Odontopediatria
Odontopediatria
Odontopediatria

Odontopediatria

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
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Nr Inscricao Nome Especialidade Pontos

1 225 Roberta Cristiane Nadal Ciapparini Bolner Radiologista 6

Ficam cientes os candidatos da abertura do prazo para interposi¢ao de recurso, conforme item
8.1 do Edital n. 44/2016.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

MARLISE LAMAISON SOARES
Secretaria de Administragao
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